
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 64/2021 z dnia 13 sierpnia 2021r. w sprawie nieodpłatnego 

przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobów 

mienia komunalnego Gminy Biskupiec, nieruchomości przeznaczonej pod drogę publiczną. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3) oraz art. 44 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 7 ust. 3 pkt  2)   uchwały Nr 

XXXIII/370/17   Rady   Gminy Biskupiec   z   dnia   27 kwietnia 2017r.  w   sprawie   określenia   zasad 

gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością  Gminy Biskupiec  (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z  dnia 8 czerwca 2017r., poz. 2655), oraz art. 24 ust. 5c z dnia 19 

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 2243), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzenia nr 64/2021 z dnia 13 sierpnia 2021r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobów mienia 

komunalnego Gminy Biskupiec, nieruchomości przeznaczonej pod drogę publiczną dokonuje się 

poniższej zmiany: 

dotychczasowy – omyłkowo użyty w początkowych zapisach zarządzenia – zapis, w brzmieniu:                  

„oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1)  lit. c) z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2243 z późn. zm.)” 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„oraz art. 24 ust. 5c z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2243 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji  i Ochrony 

Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                  WÓJT  

ARKADIUSZ DOBEK 

 


